
 

Urząd Gminy Białaczów 
ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów 

NIP: 7681227397             REGON: 000534760 

 

 

 

tel/fax. 44 758-14-14;  44 758-14-60,  
e-mail: ugbialaczow@wp.pl; http://bialaczow.biuletyn.net/ ; www.bialaczow.pl  

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.  
Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.bialaczow.biuletyn.net   

w zakładce ochrona danych osobowych 

          Białaczów, dnia 26.11.2019 r. 

ZP.271.33.2019         

Zmiany w załączniku do SIWZ 
 
dotyczące przetargu nieograniczonego pn.: ,,Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego  
w wysokości 2 043 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2019r.” 
-  znak postępowania - ZP.271.33.2019 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843  
ze zm.) Zamawiający zmienia treść w załączniku do SIWZ. 
 

W SIWZ w Rozdziale 2 – Opis przedmiotu zamówienia 
 

w pkt 2.1 jest: 
2.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości  

2 043 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100) o okresie spłaty do 31.12.2031 r. 
Kredyt jest przeznaczony na pokrycie deficytu budżetu Gminy Białaczów na 2019r. Uruchomienie kredytu nastąpi 
jednorazowo. 
Zakres usługi obejmuje: 

1) Waluta kredytu: złoty polski (PLN). 
2) Kredyt długoterminowy – okres kredytowania 12 lat. 
3) Kwota kredytu do 2 043 000,00 zł. 
4) Okres spłaty kredytu (kapitału i odsetek) do dnia 31.12.2031r. 
5) Kapitał spłacany w ratach kwartalnych. 
6) Odsetki od kredytu spłacane w ratach miesięcznych. 

2.1.1. Na potrzeby sporządzenia oferty należy przyjąć termin uruchomienia kredytu na grudzień 2019r. 
2.1.2 Spłaty rat kredytu /kapitału/ przewidziane na lata 2020-2031. 
2.1.3 Spłata kredytu w 48 ratach kwartalnych na koniec ostatniego dnia miesiąca kończącego dany kwartał (pierwsza 

rata z terminem płatności do 31.03.2020r, ostatnia rata do 31.12.2031r.). 
 

winno być: 
2.2 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości  

2 043 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100) o okresie spłaty do 31.12.2029 r. 
Kredyt jest przeznaczony na pokrycie deficytu budżetu Gminy Białaczów na 2019r. Uruchomienie kredytu nastąpi 
jednorazowo. 
Zakres usługi obejmuje: 

7) Waluta kredytu: złoty polski (PLN). 
8) Kredyt długoterminowy – okres kredytowania 10 lat. 
9) Kwota kredytu do 2 043 000,00 zł. 
10) Okres spłaty kredytu (kapitału i odsetek) do dnia 31.12.2029r. 
11) Kapitał spłacany w ratach kwartalnych. 
12) Odsetki od kredytu spłacane w ratach miesięcznych. 

2.1.2. Na potrzeby sporządzenia oferty należy przyjąć termin uruchomienia kredytu na grudzień 2019r. 
2.1.4 Spłaty rat kredytu /kapitału/ przewidziane na lata 2020-2029. 
2.1.5 Spłata kredytu w 40 ratach kwartalnych na koniec ostatniego dnia miesiąca kończącego dany kwartał (pierwsza 

rata z terminem płatności do 31.03.2020r, ostatnia rata do 31.12.2029r.). 

mailto:ugbialaczow@wp.pl
http://bialaczow.biuletyn.net/
http://www.bialaczow.pl/
http://www.bialaczow.biuletyn.net/


 

Urząd Gminy Białaczów 
ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów 

NIP: 7681227397             REGON: 000534760 

 

 

 

tel/fax. 44 758-14-14;  44 758-14-60,  
e-mail: ugbialaczow@wp.pl; http://bialaczow.biuletyn.net/ ; www.bialaczow.pl  

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.  
Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.bialaczow.biuletyn.net   

w zakładce ochrona danych osobowych 

W SIWZ w Rozdziale III – Termin wykonania zamówienia 
jest: 
,,Termin realizacji przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga, aby usługa przedmiotu zamówienia realizowana była  
w terminie od podpisania umowy do 31.12.2031 r.” 
 
winno być: 
,,Termin realizacji przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga, aby usługa przedmiotu zamówienia realizowana była  
w terminie od podpisania umowy do 31.12.2029 r.” 
 

W zał. nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy 
w pkt 4 jest: 
,,4.Termin realizacji zamówienia: do 31 grudnia 2031 r. włącznie.’’ 
winno być: 
,,4.Termin realizacji zamówienia: do 31 grudnia 2029 r. włącznie.’’ 
 

W zał. nr 2 do SIWZ – Istotne warunki umowy 
 
w §1 ust. 2 jest: 
,, 2.Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania umowy tj.   ……. do dnia 31 grudnia 2031 r.”  
winno być: 
,,2.Kredyt udzielony jest na okres od dnia podpisania umowy tj.   ……. do dnia 31 grudnia 2029 r.” 
 
w §4 ust. 1 i 2 jest: 
,,1 . Zamawiający zobowiązuje się dokonać całkowitej spłaty kredytu wraz z odsetkami do dnia 31 grudnia 2031 r. 
2. Ustala się następujące kwartalne terminy spłaty kredytu. 
 
 

Lp. Numer raty Data płatności Kwota PLN 

1 Pierwsza rata  31 marca 2020 5 000,00 

2 Druga rata  30 czerwca 2020 5 000,00 

3 Trzecia rata 30 września 2020 5 000,00 

4 Czwarta rata  31 grudnia 2020 5 000,00 

5 Piąta rata  31 marca 2021 5 000,00 

6 Szósta rata  30 czerwca 2021 5 000,00 

7 Siódma rata  30 września 2021 5 000,00 

8 Ósma rata  31 grudnia 2021 5 000,00 

9 Dziewiąta rata  31 marca 2022 5 000,00 

10 Dziesiąta rata  30 czerwca 2022 5 000,00 

11  Jedenasta rata  30 września 2022 5 000,00 

12 Dwunasta rata 31 grudnia 2022 5 000,00 

13 Trzynasta rata 31 marca 2023 5 000,00 

14 Czternasta rata 30 czerwca 2023 5 000,00 

15 Piętnasta rata 30 września 2023 5 000,00 

16 Szesnasta rata 31 grudnia 2023 5 000,00 

17 Siedemnasta rata  31 marca 2024 20 000,00 

18 Osiemnasta rata 30 czerwca 2024 20 000,00 

19 Dziewiętnasta rata 30 września 2024 20 000,00 

20 Dwudziesta rata  31 grudnia 2024 20 000,00 

mailto:ugbialaczow@wp.pl
http://bialaczow.biuletyn.net/
http://www.bialaczow.pl/
http://www.bialaczow.biuletyn.net/


 

Urząd Gminy Białaczów 
ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów 

NIP: 7681227397             REGON: 000534760 

 

 

 

tel/fax. 44 758-14-14;  44 758-14-60,  
e-mail: ugbialaczow@wp.pl; http://bialaczow.biuletyn.net/ ; www.bialaczow.pl  

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.  
Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.bialaczow.biuletyn.net   

w zakładce ochrona danych osobowych 

21 Dwudziesta pierwsza rata 31 marca 2025 60 000,00 

22 Dwudziesta druga rata 30 czerwca 2025 60 000,00 

23 Dwudziesta trzecia rata 30 września 2025 60 000,00 

24 Dwudziesta czwarta rata 31 grudnia 2025 60 000,00 

25 Dwudziesta piąta rata 31 marca 2026 60 000,00 

26 Dwudziesta szósta rata 30 czerwca 2026 60 000,00 

27 Dwudziesta siódma rata 30 września 2026 60 000,00 

28 Dwudziesta ósma rata 31 grudnia 2026 60 000,00 

29 Dwudziesta dziewiąta rata 31 marca 2027 45 000,00 

30 Trzydziesta rata 30 czerwca 2027 45 000,00 

31 Trzydziesta pierwsza rata 30 września 2027 45 000,00 

32 Trzydziesta druga rata 31 grudnia 2027 45 000,00 

33 Trzydziesta trzecia rata 31 marca 2028 70 000,00 

34 Trzydziesta czwarta rata 30 czerwca 2028 70 000,00 

35 Trzydziesta piąta rata 30 września 2028 70 000,00 

36 Trzydziesta szósta rata 31 grudnia 2028 70 000,00 

37 Trzydziesta siódma rata 31 marca 2029 70 000,00 

38 Trzydziesta ósma rata 30 czerwca 2029 70 000,00 

39 Trzydziesta dziewiąta  rata 30 września 2029 70 000,00 

40 Czterdziesta rata 31 grudnia 2029 70 000,00 

41 Czterdziesta pierwsza rata 31 marca 2030 70 000,00 

42 Czterdziesta druga rata 30 czerwca 2030 70 000,00 

43 Czterdziesta trzecia rata 30 września 2030 70 000,00 

44 Czterdziesta czwarta rata 31 grudnia 2030 70 000,00 

45 Czterdziesta piąta rata 31 marca 2031 95 750,00 

46 Czterdziesta szósta rata 30 czerwca 2031 95 750,00 

47 Czterdziesta siódma rata 30 września 2031 95 750,00 

48 Czterdziesta ósma rata 31 grudnia 2031 95 750,00 

 
winno być: 
,,1 . Zamawiający zobowiązuje się dokonać całkowitej spłaty kredytu wraz z odsetkami do dnia 31 grudnia 2029 r. 
2. Ustala się następujące kwartalne terminy spłaty kredytu. 
 
 

Lp. Numer raty Data płatności Kwota PLN 

1 Pierwsza rata  31 marca 2020 5 000,00 

2 Druga rata  30 czerwca 2020 5 000,00 

3 Trzecia rata 30 września 2020 5 000,00 

4 Czwarta rata  31 grudnia 2020 5 000,00 

5 Piąta rata  31 marca 2021 5 000,00 

6 Szósta rata  30 czerwca 2021 5 000,00 

7 Siódma rata  30 września 2021 5 000,00 

8 Ósma rata  31 grudnia 2021 5 000,00 

9 Dziewiąta rata  31 marca 2022 5 000,00 

10 Dziesiąta rata  30 czerwca 2022 5 000,00 

11  Jedenasta rata  30 września 2022 5 000,00 

12 Dwunasta rata 31 grudnia 2022 5 000,00 

mailto:ugbialaczow@wp.pl
http://bialaczow.biuletyn.net/
http://www.bialaczow.pl/
http://www.bialaczow.biuletyn.net/


 

Urząd Gminy Białaczów 
ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów 

NIP: 7681227397             REGON: 000534760 

 

 

 

tel/fax. 44 758-14-14;  44 758-14-60,  
e-mail: ugbialaczow@wp.pl; http://bialaczow.biuletyn.net/ ; www.bialaczow.pl  

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.  
Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.bialaczow.biuletyn.net   

w zakładce ochrona danych osobowych 

13 Trzynasta rata 31 marca 2023 20 000,00 

14 Czternasta rata 30 czerwca 2023 20 000,00 

15 Piętnasta rata 30 września 2023 20 000,00 

16 Szesnasta rata 31 grudnia 2023 20 000,00 

17 Siedemnasta rata  31 marca 2024 70 000,00 

18 Osiemnasta rata 30 czerwca 2024 70 000,00 

19 Dziewiętnasta rata 30 września 2024 70 000,00 

20 Dwudziesta rata  31 grudnia 2024 70 000,00 

21 Dwudziesta pierwsza rata 31 marca 2025 70 000,00 

22 Dwudziesta druga rata 30 czerwca 2025 70 000,00 

23 Dwudziesta trzecia rata 30 września 2025 70 000,00 

24 Dwudziesta czwarta rata 31 grudnia 2025 70 000,00 

25 Dwudziesta piąta rata 31 marca 2026 70 000,00 

26 Dwudziesta szósta rata 30 czerwca 2026 70 000,00 

27 Dwudziesta siódma rata 30 września 2026 70 000,00 

28 Dwudziesta ósma rata 31 grudnia 2026 70 000,00 

29 Dwudziesta dziewiąta rata 31 marca 2027 75 000,00 

30 Trzydziesta rata 30 czerwca 2027 75 000,00 

31 Trzydziesta pierwsza rata 30 września 2027 75 000,00 

32 Trzydziesta druga rata 31 grudnia 2027 75 000,00 

33 Trzydziesta trzecia rata 31 marca 2028 95 000,00 

34 Trzydziesta czwarta rata 30 czerwca 2028 95 000,00 

35 Trzydziesta piąta rata 30 września 2028 95 000,00 

36 Trzydziesta szósta rata 31 grudnia 2028 95 000,00 

37 Trzydziesta siódma rata 31 marca 2029 95 750,00 

38 Trzydziesta ósma rata 30 czerwca 2029 95 750,00 

39 Trzydziesta dziewiąta  rata 30 września 2029 95 750,00 

40 Czterdziesta rata 31 grudnia 2029 95 750,00 

 
Zmianie ulega również Zał. nr 6 do SIWZ – Harmonogram spłat 
 
 
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
  
 
 Zatwierdzam 
 
 Wójt Gminy Białaczów 
 Barbara Goworek 
 

mailto:ugbialaczow@wp.pl
http://bialaczow.biuletyn.net/
http://www.bialaczow.pl/
http://www.bialaczow.biuletyn.net/

